
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 26.marts                                                                          protokols Nr. 10. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa apmaksas termiņa pārcelšanu 2020.gadā 

 

Ņemot vērā Latvijā izsludināto ārkārtas stāvokli, daudzi nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji 

griežas Ķekavas novada pašvaldībā ar lūgumu pārcelt uz vēlāku laiku pirmo nekustamā īpašuma 

nodokļa (turpmāk –NĪN) nomaksas termiņu, kas atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” ir 31.marts. Pārceļot pirmā NĪN maksājuma termiņu uz vēlāku laiku, tiktu nodrošināta 

iespēja veikt NĪN maksājumu par gada 1.ceturksni bez papildu uzrēķina, pretējā gadījumā saskaņā 

ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu, par attiecīgo nodokļa parāda daļu būs 

jāaprēķina  nokavējama nauda, kas šajā situācijā nebūtu korekti. Pārceļot NĪN nomaksas termiņu par 

1.ceturksni, būtu jākoriģē arī maksājuma termiņš par 2.ceturksni, lai neradītu NĪN summas būtisku 

pieaugumu apmaksai vienā termiņā. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 27.punktu, 

- likuma “Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā 

ar COVID-19 izplatību” 4.pantu; 

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols Žilko), "Pret" – nav "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Pārcelt nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas termiņus 2020.gadā: 

no 31.03.2020 uz 15.05.2020; 

no 15.05.2020 uz 15.06.2020. 

2. Šo lēmumu publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā internetā www.kekavasnovads.lv 

un pašvaldības izdevumā „Ķekavas novads”. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

